
491,329

87,838

101,071

41,990

76,101

34,022

53,742

5,652

8,454

6,581

25,374

5,125

6,305

4,465

7,472

2,329

4,637

969

4,425

8,927

4,858

838

154

2,547

257

90

83

125

108

557

449

29

29

69

58

70

37

123

84

65

209

41

30

15

13

6

367

11

15

22

40

10

35

31

19

27

10

20

13

2

21

15

67

1

－

6

1

1

－

94,369

22,298

5,284

9,326

20,774

8,735

7,124

744

1,566

1,468

10,412

871

1,099

1,111

833

104

347

36

320

1,379

487

49

2

282

26

44

21

30

18

30

7

4

8

24

11

7

6

14

2

9

4

5

4

5

2

1

3,359

578

370

461

427

228

472

44

58

58

174

51

67

47

84

19

45

5

46

99

18

6

2

41,124

7,588

5,258

3,957

5,749

2,439

6,566

588

935

910

1,529

505

887

538

791

243

602

94

546

798

434

141

26

6,817,465

958,489

1,826,704

686,290

834,703

464,677

670,586

59,539

220,310

101,356

279,303

61,322

95,356

66,439

79,729

19,305

43,966

7,245

41,269

244,459

46,170

9,094

1,154

16,015

1,037

1,084

610

1,412

1,760

2,393

1,772

136

242

662

527

540

666

1,339

353

294

474

101

298

263

35

17

3,377

35

143

185

237

43

265

255

126

1,045

50

151

53

25

112

213

389

2

－

46

1

1

－

2,465,889

373,281

203,157

368,208

362,935

242,872

240,168

19,395

135,830

54,964

167,138

24,604

48,613

30,557

22,401

534

6,319

275

7,072

149,025

6,620

1,801

120

20,735

2,565

3,920

1,178

2,318

1,478

2,728

76

138

901

864

655

779

94

748

13

263

185

644

610

370

165

43

37,981

2,947

8,893

5,795

3,739

1,489

6,164

434

351

409

1,316

549

493

302

891

348

463

70

507

2,188

464

121

48

285,592

43,987

61,584

20,973

33,968

14,448

56,352

3,709

5,674

5,239

7,006

2,433

5,576

2,738

4,147

1,041

3,108

337

2,816

7,459

2,303

601

93

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



180,005

33,587

43,369

15,397

26,288

12,122

20,456

1,385

2,609

1,658

7,842

1,408

1,732

1,381

2,527

656

1,382

168

1,200

2,813

1,813

196

16

9,276

1,002

2,082

1,015

1,036

382

1,703

144

128

120

215

65

100

45

78

40

108

33

740

109

54

57

20

19,738

2,256

4,921

1,610

3,061

1,349

2,175

361

382

271

566

339

214

147

428

206

348

56

152

551

289

48

8

9,811

1,602

5,170

361

951

302

624

42

139

36

94

35

33

18

43

16

40

14

40

191

47

10

3

6,983

783

3,167

355

686

385

681

51

78

50

148

64

62

29

90

41

52

10

27

139

75

9

1

13,746

2,260

3,424

1,326

2,159

802

1,414

186

354

186

333

108

135

49

127

64

148

11

90

345

180

45

－

30,899

4,731

12,072

1,937

4,330

1,427

2,609

258

489

268

639

212

187

80

237

85

186

24

169

673

253

28

5

1,493,612

254,586

525,311

112,372

177,428

87,240

137,799

8,930

25,478

10,359

47,194

8,588

12,191

9,599

15,772

3,710

8,356

897

5,888

27,931

12,796

1,111

76

214,904

34,492

66,954

34,108

14,946

5,461

26,436

1,560

5,159

1,442

2,708

672

1,854

313

1,381

577

1,215

464

9,242

3,659

1,245

788

228

287,377

26,262

121,868

17,504

33,973

13,772

27,989

4,337

3,671

2,265

4,550

4,449

1,965

1,253

4,546

2,781

4,419

731

1,347

5,871

3,422

389

13

212,585

25,660

136,229

3,308

12,329

4,638

9,325

533

3,357

704

1,493

674

1,698

4,252

940

303

660

104

672

4,619

912

156

19

325,247

14,628

242,275

6,497

23,610

6,305

14,845

696

622

695

2,687

700

719

217

1,003

271

866

238

870

6,025

1,352

123

3

98,602

13,700

37,547

7,739

12,601

4,435

7,793

730

5,418

988

1,551

532

716

118

646

233

479

30

474

2,036

631

205

－

293,990

32,021

142,156

21,456

27,712

9,071

17,392

1,201

15,364

4,248

3,482

1,095

1,289

581

1,179

495

949

57

772

12,128

1,099

225

18

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,006

1,655

3,871

1,196

1,828

628

1,454

162

237

184

348

93

158

100

154

85

169

56

123

288

151

52

14

2,492

202

346

149

223

188

254

72

62

81

120

95

94

83

130

68

92

47

49

41

30

44

22

16,222

2,516

2,257

1,305

2,221

1,271

1,912

251

452

354

795

348

438

261

493

146

234

59

221

423

218

37

10

24,639

3,731

4,006

1,935

3,362

2,118

3,221

415

462

437

1,134

432

564

312

725

187

305

73

290

486

394

48

2

2,836

303

713

173

352

221

319

77

43

70

106

45

44

18

78

31

62

19

45

68

41

7

1

19,628

2,452

4,612

1,361

2,459

1,289

2,136

385

408

366

816

365

401

201

496

237

376

50

321

484

353

45

15

276,688

37,891

103,731

26,183

32,234

12,841

30,216

1,707

3,828

3,921

4,845

776

1,472

2,794

1,571

555

1,345

356

1,063

6,732

1,942

618

67

90,268

9,074

19,240

3,828

10,012

6,192

9,576

2,038

1,806

2,364

3,489

2,321

3,145

2,405

3,587

1,588

2,147

1,441

1,647

1,493

935

1,659

281

162,788

24,691

31,753

14,915

22,302

12,611

17,892

1,933

3,914

2,766

6,564

2,622

3,133

2,229

3,933

820

1,413

310

1,801

4,777

2,076

287

46

359,902

41,860

70,592

30,676

42,979

28,586

45,008

7,042

5,715

5,947

18,469

6,637

7,690

6,044

10,923

3,536

7,609

708

4,701

6,408

8,203

530

39

36,759

4,294

10,294

3,174

4,103

2,010

3,677

694

1,274

675

549

726

673

159

1,328

298

1,098

107

418

753

395

59

1

135,154

15,478

39,973

7,581

15,865

9,425

14,568

2,497

2,449

2,182

4,686

2,611

2,757

2,093

3,282

1,636

2,574

459

1,234

2,401

1,141

220

42

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (地區別)(續2)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



491,329

139,102

282,539

11,777

8,007

1,681

48,223

2,547

775

44

43

4

1,681

－

367

365

2

－

－

－

－

94,369

91,426

2,891

49

－

－

3

282

233

49

－

－

－

－

3,359

1,884

1,452

8

15

－

－

41,124

25,880

15,221

6

17

－

－

6,817,465

2,892,965

3,056,679

274,435

255,228

4,703

333,455

16,015

10,410

353

442

107

4,703

－

3,377

3,343

34

－

－

－

－

2,465,889

2,326,281

138,814

774

－

－

20

20,735

18,945

1,790

－

－

－

－

37,981

13,478

23,492

49

962

－

－

285,592

159,338

125,723

39

492

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續3)

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



180,005

976

178,112

686

147

－

84

9,276

6,315

2,907

29

14

－

11

19,738

20

19,682

23

10

－

3

9,811

140

8,254

1,409

5

－

3

6,983

13

6,036

65

651

－

218

13,746

83

13,546

7

3

－

107

30,899

120

20,102

154

59

－

10,464

1,493,612

27,673

1,460,350

4,103

670

－

816

214,904

149,017

59,069

98

6,572

－

148

287,377

23,053

263,683

420

190

－

31

212,585

37,333

155,328

19,732

150

－

42

325,247

26

269,336

14,469

41,091

－

325

98,602

2,179

94,768

803

99

－

753

293,990

9,610

198,036

17,836

7,385

－

61,123

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續4)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,006

4,953

6,895

40

－

－

1,118

2,492

24

－

1

2,462

－

5

16,222

11

350

2,532

4,042

－

9,287

24,639

4

2,012

4,022

453

－

18,148

2,836

1,039

1,397

296

91

－

13

19,628

4,841

3,587

2,407

34

－

8,759

276,688

68,369

201,180

1,258

－

－

5,881

90,268

8,172

－

35

82,034

－

27

162,788

250

4,363

26,834

70,578

－

60,763

359,902

12

5,422

144,033

40,868

－

169,567

36,759

8,294

23,421

1,586

3,028

－

430

135,154

27,182

31,517

41,924

1,002

－

33,529

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 5月底

1392-90-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局勞工退休金組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

中華民國104年 7月14日

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工提繳單位及人數 (類別)(續5完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


